174

cto. Si- cut e- rat in prin-
 8 San- cto, San- cto. Si- cut e- rat in prin-
 ri- tu- i San- cto. Si- cut e- rat
 ri- tu- i San- cto. Si- cut e- rat
 8 et Spi- ri- tu- i San- cto. Si- cut e- rat
 et Spi- ri- tu- i San- cto. Si- cut e- rat
 3 7 6/5

181

ci-pi-o, et nunc, et sem-per,

ci-pi-o, et nunc, et sem-per,

in prin-ci-pi-o, et nunc, et sem-

in prin-ci-pi-o, et nunc, et sem-per,

in prin-ci-pi-o, et nunc, et sem-per,

3 6 3# 7 6 7 6/4

188

et in se-cu-la, et in se-cu-la se-cu-

et in se-cu-la, et in se-cu-la se-cu-

per, et in se-cu-la, et in se-cu-la se-

et in se-cu-la, et in se-cu-la

et in se-cu-la, et in se-cu-la

et in se-cu-la, et in se-cu-la

3 3#

195

lo-rum, se-cu-lo-rum, se-cu-lo-rum, et in se-cu-la A-
 lo-rum, se-cu-lo-rum, se-cu-lo-rum, et in se-cu-la A-
 cu-lo-rum, se-cu-lo-rum,
 A-men, a-men, a-men, a-
 A-men, a-men, a-men, se-cu-lo-rum,
 A-men, a-men, a-men, se-cu-lo-rum,
 6 6/5 6

203

men, a-men, a-men, a-men, a-men.
 8 men, a-men, a-men, a-men, a-men.
 se-cu-lo-rum, se-cu-lo-rum, se-cu-lo-rum, se-cu-lo-rum. A-men.
 men.
 8 se-cu-lo-rum, se-cu-lo-rum, se-cu-lo-rum, se-cu-lo-rum. A-men.
 se-cu-lo-rum, se-cu-lo-rum, se-cu-lo-rum, se-cu-lo-rum. A-men.]
 3b 6

Facsímil parcial

«Credidi»

[Tomás] MILANS. [Salmo] a 6

Barcelona. Biblioteca de Catalunya, M. 767/29. Portada

Alto 2^o
Coro a 6.

ayze

Ego dixi in excessu meo Quidae retribuam Domino pro omnibus
 que re tribuit mihi vota mea Domino vota mea Domino reddam gratiam omni
 populo et ius pretiosa in conspectu Domini. Morti sanctorum unquies ego
 servastis ancille tue tibi tibi sacrificabo hostiam
 laudis in vocabo vota mea Domino reddam in conspectu omnipopuli
 et ius in medio tui Ierusalem
 Gloria Gloria — Patres filio et spiritu
 sancto sicut erat in principio et nunc et semper et in secula

«Credidi»

[Tomás] MILANS. [Salmo] a 6

Barcelona. Biblioteca de Catalunya, M. 767/29. Coro II. Alto

Tempo. a. 6.
And.
12.

Credidi, propter iniquitatem meam, Ego ausum

Gloria
Gloria Patri et filio

Seculorum amen.

«Credidi»

[Tomás] MILANS. [Salmo] a 6

Barcelona. Biblioteca de Catalunya, M. 767/29. Acompañamiento